

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000057/24 DISPENSA ELETRONICA 2 (PORTAL DE COMPRAS)**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|--------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-----------------|------------------|
| 00000001 - LOTE 01 - VIDROS | | | | | | |
| 5 | 004.004.609 | JANELA BASCULANTE COM 1 MODULO BRANCO, VIDRO UND JANELA BASCULANTE COM 1 MODULO BRANCO, VIDRO TEMPERADO 705 X 600 | | 1 | 301,01 | 301,01 |
| 6 | 004.004.608 | JANELA BASCULANTE COM 1 MODULO BRANCO VIDRO UND JANELA BASCULANTE COM 1 MODULO BRANCO VIDRO TEMPERADO 1025 X 595 | | 1 | 363,62 | 363,62 |
| 7 | 004.004.610 | JANELA DE CORRER 2 FOLHAS - 1 FIXA E 1 MOVEL BR UND JANELA DE CORRER 2 FOLHAS - 1 FIXA E 1 MOVEL BRANCO, VIDRO TEMPERADO COM BATE FECHA 1515 X 755 | | 1 | 676,30 | 676,30 |
| 8 | 004.004.612 | JANELA DE CORRER 2 FOLHAS 1 FIXA E 1 MOVEL BRA UND JANELA DE CORRER 2 FOLHAS 1 FIXA E 1 MOVEL BRANCO, VIDRO TEMPERADO COM BATE FECHA 1510 X 990 | | 1 | 754,46 | 754,46 |
| 9 | 004.004.613 | JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 2 FIXAS E 2 MOVEIS, B UND JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 2 FIXAS E 2 MOVEIS, BRANCO, VIDRO TEMPERADO COM BATE FECHA 2475 X 1020 | | 1 | 1.141,31 | 1.141,31 |
| 10 | 004.004.614 | JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 2 FIXAS E 2 MOVEIS, B UND JANELA DE CORRER 4 FOLHAS 2 FIXAS E 2 MOVEIS, BRANCO, VIDRO TEMPERADO COM BATE FECHA 2490 X 995 | | 1 | 1.146,18 | 1.146,18 |
| 11 | 004.004.611 | PORTA DE CORRER 1 FOLHA POR TRAS DA PAREDE E UND PORTA DE CORRER 1 FOLHA POR TRAS DA PAREDE BRANCO, VIDRO TEMPERADO 1425 X 2200 | | 1 | 1.647,77 | 1.647,77 |
| 12 | 004.004.616 | PORTA DE GIRO 1 FOLHA BRANCO, VIDRO TEMPERAD UND PORTA DE GIRO 1 FOLHA BRANCO, VIDRO TEMPERADO, 570 X 535 | | 1 | 339,83 | 339,83 |
| 13 | 004.004.617 | PORTA DE GIRO 1 FOLHA BRANCO, VIDRO TEMPERAD UND PORTA DE GIRO 1 FOLHA BRANCO, VIDRO TEMPERADO, 575 X 525 | | 1 | 339,44 | 339,44 |
| 16 | 004.004.615 | VIDRO COMUM INSTALADO COM MASSA 317 X 1057 UND VIDRO COMUM INSTALADO COM MASSA 317 X 1057 | | 6 | 77,35 | 464,10 |
| Total -> | | | | | 6.787,27 | 7.174,02 |
| 00000002 - LOTE 02 - GRANITOS | | | | | | |
| 1 | 004.004.603 | BANCADAS EM GRANITO VERDE UBATUBA BANCADAS EM GRANITO VERDE UBATUBA | M2 | 11,43 | 618,48 | 7.069,23 |
| 2 | 004.004.606 | CUBA DE INOX Nº 2 GENERICA 56 X 34 X 17 CUBA DE INOX Nº 2 GENERICA 56 X 34 X 17 | UND | 2 | 314,50 | 629,00 |
| 3 | 004.004.605 | CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR OVAL 36 X 26 CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR OVAL 36 X 26 | UND | 1 | 92,67 | 92,67 |
| 4 | 004.004.604 | CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR OVAL 46 X 32 CUBA DE LOUÇA DE EMBUTIR OVAL 46 X 32 | UND | 2 | 78,83 | 157,66 |
| 14 | 004.004.602 | SOLEIRAS E PEITORIS DE GRANITO VERDE UBATUBA SOLEIRAS E PEITORIS DE GRANITO VERDE UBATUBA | M2 | 2,64 | 618,48 | 1.632,79 |
| 15 | 004.004.607 | SUPORTE DE EMBUTIR SUPORTE DE EMBUTIR | UND | 22 | 31,30 | 688,60 |
| Total -> | | | | | 1.754,26 | 10.269,95 |